
К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ 
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАЙКАУСК1 СЕЛЬСЮ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ
20 июля 2023 г. № 44-2

аг. Стай Ki

СТАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

аг. Стайки

Об установлении числа избирательных 
округов и средней численности 
избирателей на избирательный округ по 
выборам в Стайковский сельский Совет 
депутатов двадцать девятого созыва

На основании части четвертой статьи 15 Избирательного кодекса 
Республики Беларусь Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 5 избирательных округов со средней численностью 
100 избирателей на избирательный округ по выборам в Стайковский
сельский Совет депутатов девятого созыва.

И.В.Кузнецов
Заместитель
Совета депутатов


